
 

 

 

TARIFFE CENTRO RICREATIVO MARGONARA 

 
 

AREA INTERNA 

 
 

 

TIPOLOGIA DI UTILIZZO 
TARIFFA 

1 sala 

TARIFFA 
 2 o più sale 

TARIFFA ORARIA 
riscaldamento 

DEPOSITO 

CAUZIONALE 

Feste di compleanno di 

bambini in età scolare, 

battesimi, cresime, comunioni 

€ 80,00 € 100,00 € 10,00 € 150,00 

Feste di laurea, anniversari e 

altri festeggiamenti 
€ 100,00 € 120,00 € 10,00 € 150,00 

Corsi di formazione, 

conferenze, meeting, raduni, 

convegni, riunioni a scopo 

commerciale o politico, feste 

di partito, ecc… 

€ 150,00 € 250,00 € 10,00 € 150,00 

Utilizzo da parte delle 

associazioni iscritte all’albo 

comunale (max n.2 

concessioni gratuite annue) 

Gratuito Gratuito € 10,00 / 

Utilizzo da parte delle 

associazioni iscritte all’albo 

comunale oltre le gratuità 

€ 30,00 € 50,00 € 10,00 / 

Utilizzo da parte di 

associazioni non operanti sul 

territorio comunale 

€ 80,00 € 100,00 € 10,00 / 

Festeggiamenti nuziali 
 

/ 
€ 450,00 € 10,00 € 150 

Feste scolastiche organizzate 

dall’Istituto scolastico e/o dai 

Consigli di classe 

Gratuito Gratuito € 10,00 / 

 

 

 

 

AREA ESTERNA ATTREZZATA 

 
 

N. DI PERSONE TARIFFA PULIZIE DEPOSITO CAUZIONALE 

Fino a 9  Gratuita € 50,00 

Da 10 a 40 persone € 25,00 € 50,00 

Oltre 40 € 40,00 € 50,00 

 

 

 


